
I f O M B T T T  T ,r .  АЛМИНИеТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
МИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

ул. Володарского, ,4 г. Челлбшск, 454080, телуфакс: (8-351)266-54-40, e-mail:

ОЙ НОЯ» ПРИКАЗ
№ , iY' К —

Об утверждении результатов 
школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников 
по основам безопасности 
жизнедеятельности в 2016/2017 
учебном году на территории города 
Челябинска

челяОинска от 31.08.2016 № 1584-у и на основании протоколов жюри по предмету 
решения предметно-методической комиссии

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1 . Утвердить результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады 

Ц 1 Г в Т п р Г о ж е Г е Г  &30naCH0C™  дельности - рейттшг победителей и

ВсерогхийГкой^л^пиад^швдльнико^по п о м е т у  вТколичестве^ИЦИПШ1ЬНОМ ^
для учащихся 8 классов - 46 баллов; 
для учащихся 9 классов - 82 балла; ’ 
для учащихся 10-11 классов - 82 балла.

3. Допустить к участию в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады 
школьников „о основам безопасное™ жизнедеятельное™ Частников набравГих

Г т а ™ е ИпоСбепиЛИЧе-ТВ°  установленных приметао-методической комиссией,
v„„a Л и 11 W  муниципального этапа олимпиады предыдущего
учебного года, продолжающих обучение в организациях, о е у щ е с ™ 1 щ и х

сое™еготепбНУЮ ДеЯдТельность по  образовательным программам основного общего и 
среднего общего образования (приказ Комитета по делам образования гопода 
Челябинска от 2 7 . 11.2015  № 2082-у). ииразования города

4. Руководителям образовательных организаций довести до сведения 
учащихся и их родителей (законных представителей) решение предметно- 
методическои комиссии по основам безопасности жизнедеятельности

5. Директору МАУДО «ДПШ» Смирновой Ю .В.:

1) разместить настоящий приказ на сайте городских предметных олимпиад и 
интеллектуальных состязаний «Олимпийский портал»;



2

ш ко л ь^1о Т вМ1 о ™ 2 0 1 Т ™ Г о м  г о Г Г Г е  ВСерОСС"

: 5 Т Ж ™ = = ™ ™ 7 5 =
олимпиады предыдущего учебного гола п™ ™  муниципального этапа

0. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности 
Председателя Комитета

Л.Ю . Манекина

Е.В. Петрова 
264 07 63

Ы В, Д? ° ’ В °ТДеЛ ИШ0ЛНИтеля> МАУД ° «ДПШ», МБУ ДПО «УМЦ» (все общеобразовательные 
Состязаний!о1 м™йТкиГпТт™РТаЛ ЧеЛЯбШСКа’ СЗЙТ Г0Р0ДСКИХ предметных олимпиад и интеллектуальных



3

Приложение

к приказу Комитета по делам 
образования города Челябинска
от 0 6 НОЯ 2016 № / / v 'A  /

Протокол участия в школьном этапе Всероссийской олимпиады школьников 
по основам безопасности жизнедеятельности 

(рейтинг победителей и призеров)

№
п/п
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8 .
9.
10.
11.
12.
13
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
(1.
32.
33.
34.
35.
36.
37.

ФИО

Юсупова И.Ш.
Рыбалкин Ф.А.
Иванчин В.В.
Теленкова О.С.
Зубов А.А.
Янькова Д.М.
Петрова А.А.
Рыбакова Ю.С.
Сакк А.А.
Беляшова Н.И.
Наумова О. С.
Мишарина А.В.
Семенцов А.В
Неряхин А.В.
Салова С.К.
Карачкин И.А.
Климова А.А.
Самигуллин Д.М.
СевостьяноваЕ
Морозов Я.В.
Ветрова Т.Ю.
Жеткевич В.В.
Суркова М.М.
Ческидов Д. А.
Самарин А.Н.
Сухинина .К
Иостромин Ф.В.
Одина А.А.
Зрязгина Д.С.
Андреева А.С.
Дербенёв А.А.
Никитина А.М.
•Созуров Н ..
Меньшенин Н.А.
Богачек А.М.
Краснов В.В.
Фокин А.Д.

Класс

7

7

7

7

Школа

МАОУ Лицей № 82 г. Челябинска"
МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска"
МАОУ 'Гимназия № 80 г. Челябинска"
МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска"
МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"
МАОУ "Гимназия № 100 г. Челябинска"
МАОУ Г имназия № 23 г. Челябинска"
МАОУ "Гимназия № 23 г. Челябинска”
МАОУ Г имназия № 23 г. Челябинска"
МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска"
МАОУ Г имназия №93 г. Челябинска"
МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска"
МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска"
МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска11
МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска"
МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска"
МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска"
МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска"
МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска"
МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска"
МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска"
МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска"
МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска
МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска"
МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"
МАОУ ’’Лицей № 82 г. Челябинска"
МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска"
МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска
МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска"
МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска"
МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска"
МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска"
МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска
МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска"
МАОУ "СОШ № 108 г. Челябинска"
МАОУ "СОШ № 108 г. Челябинска"
МАОУ "СОШ № 108 г. Челябинска"

Баллы

42.00
42.00
46.00
48.00
48.00
42.00
48.00
46.00
40.00
46.00
44.00
46.00
44.00
44.00
42.00
40.00
40.00
40.00
40.00
40.00
50.00
44.00
44.00
44.00
40.00
50.00
50.00
46.00
40.00
40.00
40.00
42.00
40.00
40.00
44.00
42.00
40.00

Статус

Призер
Призер
Победитель
Победитель
Победитель
Призер
Победитель
Победитель
Призер
Победитель
Призер
Победитель
Призер
Призер
Призер
Призер
Призер
Призер
Призер
Призер
Победитель
Призер
Призер
Призер
Призер
Победитель
Победитель
Победитель
Призер
Призер
Призер
Призер
Призер
Призер
Призер
Призер
Призер



4

38.
39.
40.
41.
42.
43.

44.
45.

Николаева М.С.
Засекина А.С.
Маринчак Ю.А.
Кочнева Ю.Д.
Сабурова Е.А.
Грибенникова
К.С.
Казаков А.П.

46.
47.

Федорина Е.В.
Бердюгин В.О.

48

49
50
51.
52
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.

70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.

Воеводов Д.В.
Хайбрахманов
Н.М.
Николаев Д.А.
Плотников И.Д.
Верещак JI.C.
Маштак А.В.
Смочилина А.О.
Сазантаев О.И.
Колдаева В.В.
Григорьева A.JI.
Кучерюк П.А.
Штамм К.А.
Титов Г.В.
Харламов JI.K.
Зарецкая М.Я.
Пашнин М.С.
Важенин Д.И.
Драгунова А.Д.
Прохоров И.В.
Джураева В.Ш.
Немчинова М.Н.
Ревякина Я.В.
Нигаматуллина
А.Р.
Шамшурин М.В
Алякринская Е.М.
Матвеев К.В.
Машкауцан Ю.А.
Серов А.А.

алета С. В.
Малуева Ю.А.
'япусов И.Д.

7

Манакова К.М.
Пахомова М. А.
Лридон А.А.
Михеева К.М.
Борисов Н.В.

рачева А.И.
Емельянова К.Ю.

7

7

7

7

7

МАОУ "СОШ № 138 г. Челябинска"
МАОУ "СОШ № 14 г. Челябинска"
МАОУ "СОШ № 148 г. Челябинска"
МАОУ "СОШ № 154 г. Челябинска"
МАОУ "СОШ № 154 г. Челябинска"

МАОУ "СОШ № 155 г. Челябинска"

МАОУ "СОШ № 155 г. Челябинска"
МАОУ "СОШ № 36 г. Челябинска"
МАОУ "СОШ № 36 г. Челябинска"
МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска"

МАОУ "СОШ № 56 г. Челябинска"

МАОУ "СОШ № 62 г. Челябинска"
МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска"
МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска"
МАОУ "СОШ № 73 г. Челябинска"
МАОУ "СОШ № 74 г. Челябинска"
МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска"
МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска"
МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска"
МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска"
МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска"

МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"

МБОУ "Лицей № 88 г. Челябинска"
МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска"

МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска"

МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска"
МБОУ "СОШ № 121 г. Челябинска"
МБОУ "СОШ № 121 г. Челябинска"
МБОУ "СОШ № 121 г. Челябинска"
МБОУ "СОШ № 150 г. Челябинска"
МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска"
МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска"
МБОУ "СОШ № 85 г. Челябинска" 
МБОУ "СОШ № 86 г. Челябинска"
МБОУ "СОШ № 99 г. Челябинска"
МБОУ "СОШ № 99 г. Челябинска" 
МБОУ "СОШ № 99 г. Челябинска"
МБОУ "СОШ № 99 г. Челябинска"
МБОУ "СОШ № 99 г. Челябинска"
МБОУ "СОШ № 99 г. Челябинска"

42.00
40.00
42.00
42.00
40.00

Призер
Призер
Призер
Призер
Призер

42.00 Призер

40.00 Призер
46.00 Победитель
40.00 Призер 

Победитель48.00

40.00 Призер

40.00
50.00

Призер
Победитель

44.00
46.00

Призер
Победитель

44.00
40.00
50.00

Призер
Призер
Победитель

44.00
44.00
44.00

Призер
Призер

МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска" 52.00
Призер

МБОУ "Гимназия № 48 г. Челябинска" 40.00
Победитель

МБОУ "Гимназия № 63 г. Челябинска" 44.00
Призер

40.00
Призер

МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 52.00
МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 48.00
МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 40.00

Призер 
Победитель 
Победитель

МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 40.00
Призер

44.00
Призер

42.00
Призер
Призер

42.00 Призер

40.00
50.00

Призер
Победитель

42.00
40.00
42.00

Призер
Призер
Призер

50.00 Победитель
42.00
42.00

Призер

42.00
50.00

Призер
Призер
Победитель

48.00
48.00

Победитель
Победитель

46.00
44.00
44.00

Победитель
Призер
Призер



5

85.
86.
87.
88.
89.
90.

Маткина А.Д.
Мухамедова Э.Р.

МБОУ "СОШ №45 г. Челябинска"

Будников М.С. 7
Можаева Е.П.

МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 
МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

44.00 Призер
48.00 Победитель
44.00 Призер

Усынина К.М.
Фадеев К.М.

_8^
8

МАОУ "Гимназия № 100 г. Челябинска" I 44 по I
АЛА ПУ  тт -̂-------   —---------   НМАОУ "Гимназия № 100 г. Челябинска" | 40.00 ГГТпичрп
АД А ГЛ\Т ____________хг- 1 ™  77 7------------ — ---------   £- ------------------------------     - v .w

МАОУ "Гимназия № 100 г. Челябинска" 40.00 триТёгГ
АД А ГЛ\Г н т ---------  ^  77 7--------    £_---- F _g L  Малыхина Д.В. 8 МАОУ "Гимназия № 23 г. Ч е л я б ^ ^

92. Низаметдинова 
А.А

46.00 | Победитель

93. Хегай Г.Д.
Л  I МАОУ "Гимназия № 23 г. Челябинска" 44.00 Призер

Q ,  — -----------    МАОУ "Гимназия № 23 г. Челябинска" Г 44.00 Призер
- ‘ Р7ква— —• М МАОУ "Гимназия № 23 г. Челябинска" 44.00 Призер

Пирожкова Г.Д. 8 МАОУ "Гимназия № 23 г. Челяби7777---- 1------------ U b ~ Е

Черепухина К.А. 8 МАОУ "Гимназия № 23 г.' 4 e ™ f W w  h l o o

96. Толстогузова А.С.
97. I Копцов К.Д.
98. _________
99.  I Горбунова Е . А .
100. Пудов В.М.
Ю1.| Худякова А . .

Тупик Н.А.

42.00
 -------- 1 МАОУ "Гимназия № 23 г. Челябингк-я" I 42.00 (ГТрТТ^Г
Я \ АЛ А ГЛ\Г  хг- 77 7--------~-----— —------- --- --------  МАОУ "Гимназия № 23 г. Челябинска" 42.00 | Призер

Призер
 --------  МАОУ "Гимназия № 23 г. Челябинска" 42.00 Призер

8
102._________________
103. Туктамышева .Т.
104. Селецкая В.
105. Тищенко Н.Ё7 
106.1 МальковаЕ.М.
107. Шевелев Д.дГ
108. Устюгов Д .вГ
109. Ярушев Д.А.

МАОУ Г имназия № 23 г. Челябинска" 
МАОУ Г имназия № 26 г. Челябинска"

40.00 Призер
54.00 | Победитель

 -------- [ МАОУ "Гимназия № 26 г. Челябинска" | 44.00 ШпиТеп
Я АД A r w r  иг----------------------- 77 7--------г------------------  —--—--------  МАОУ "Гимназия № 26 г. Челябинска" 42.00 ГТьТТТр
Я \Д А ГА \ /  " Г 7 ........  ЛГ 77 7--------------— —---------  —-- --------  МАОУ "Гимназия № 26 г. Челябинска" 42.00 Призер
£_____  МАОУ "Гимназия № 26 г. Челябинска" 40.00 Призер

—--------  МАОУ "Гимназия № 76 г. Челябинска" 44.00 Призер
 --------  МАОУ "Гимназия № 76 г. Челябинска" 44.00 I Ппизео
Я АД Л ГА\/ " Г . . ___________________ /- 77 7--------------— —---------  —--^_____  МАОУ "Гимназия № 76 г. Челябинска" 40.00 | Призер

110.Г Пантелеева Е.Д.
111. Хриенко О.С.

12. Кирдяшкин С.А.
113.[ Нилова А.С.

"^имназия •№ 80 г- Челябинска" [ 48.00 1 Победитель
МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" | 46.00 | Победитель

 -------- [ МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" | 44.00 I Ппизеп
Я А Л А  ГЛ\Г ________  77 777 77 7------- —-----    £ -

-§_____  МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 44.00 Призёр

114. Гусева Р.А.
115.| Дьячкова М.Д.

МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 
МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска"

44.00 Призер
44.00 Призер

116. Проломова А.М. 
117.1 Киселев А.О.

8_____  МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 44.00 Призер
1 _____  МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 44.00 Призер
8_____  МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 44.00 П ™ ,РГ
Я АДА гл\т иг-________  77 777 77 7------ — ----- —  --------  —----------------£—И8. Аветисян М.В. 8 МАОУ "Гимназия № 80 г. ЧеТ^бТТТ^7

119.1 Писарская А.Ю 
120. Журавлёва Я. А.

8 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска"
42.00
42.00

Призер
Призер

121.1 Казанцева А.а!  
122. Миронова Е.А.

 --------  МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 40.00 | Призер
1 L  МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" Г40.00 I П п и ч е п

Я АДА 1 »т-___________  77 777 77 7     —---- £-„  ----------------- ----------- --------- ---------- I ■ чу . ЧУ ЧУ 1 x p x u v p
°_____  МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 40.00 | Призер

j j j .l Муравцева А. А. 8 МАОУ ''Гимназия № 80 г. Челябинска" L n n  L p ”S
I / 4  I 1\/1 Ямгm ta d o  ГГ Л 1 0  I л л а гл л  т tiт—’ 77 7 7  17 ---- ----------1-------------  £_--

44.00 Призер
40.00 I Призер

124. МажитоваП.А.
125. Сердюк И.М.
126.| Чагина М.И.

МАОУ "Гимназия № 96 г. Челябинска" 
МАОУ Г имназия № 96 г. Челябинска" 

_ §  I МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска"
127.1 Торгашова А.С. 8 МАОУ "Линей № 102 г. Челябинска"

— :8'1 ИльмУшкина Т в - 1 8 I МАОУ "Линей № 102 г. ЧепяАиш^я" 
- 29- Юшачков А.А. I 8 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска"

54.00
58.00

Победитель
Победитель

Ш -[ Короткова А.Д. 8 МАОУ "Лицей № 102 г. Ч е ^ б Г ^ Т Г
131. Асташкина П.О.
132.| Шишкина Е.А

48.00 Победитель
46.00 I Победитель
44.00 Призер

  МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 44.00 Призер
8_____  МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 44.00 | Призер

—  3-1 Хадыева С.Р. | 8 | МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" | 42.00 | Призер



6

134 . Глазунов К.Г. 8 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 42.00 Призер
135 . Панова А.Е. 8 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 42.00

г  г

Призер
136к Абрамова Е.В. 8 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 40.00

г  г

Призер
13 V Василенко К.В. 8 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 40.00 Призер138 . Землянка В.А. 8 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 40.00 Призер139 . Малых А.Д. 8 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 40.00 Призер
140 . Панов А.В. 8 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 40.00 Призер
141 . Ладурко А.Д. 8 МАОУ "Лицей № 142 г. Челябинска" 44.00

г  .г

Призер
142 ЛоськоваА.А. 8 МАОУ "Лицей № 142 г. Челябинска" 40.00

Г г

Призер
143 Баталов А.Д. 8 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска" 50.00 Победитель144 Бородина А.С. 8 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска" 44.00 Призер
145 Кудряшова Е.А. 8 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска" 44.00

Г Г

Призер
146 ОльхинаЮ.П. 8 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска" 44.00

Г г

Призер
147 Иванова А.Р. 8 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска" 42.00 Призер

Г 148 Согрина А.И. 8 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска" 42.00 Призер
149 Галухина Е.А. 8 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска" 42.00 Призер
150 Куприна А.П. 8 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска" 40.00 Призер
151. Бородай А.А. 8 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска" 40.00

Г г

Призер
152. Обухова М.Д. 8 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска" 40.00

г  .г

Призер
153. Нестеров Н.В. 8 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска" 40.00 Призер
154. Мешкова В.В. 8 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска" 40.00 Призер
155. Синельникова

И.А. 8 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска" 40.00

г  г

Призер
1 156. Саламатова П.А. 8 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 54.00 Победитель

157. Решетникова Е.С. 8 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 52.00 Победитель158. Зубов Д.А. 1 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 48.00 Победитель159. Сакулин П.А. 8 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 46.00 Победитель160. Егоров А.К. 8 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 46.00 Победитель161. Ильина Е.А. 8 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 46.00 Победитель162. Куликов М.А. 8 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 44.00 Призер
163. Петров Г.С. 8 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 44.00 Призер
164. Ханафеев А.Д. 8 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 44.00

T

Призер
165. Мельник Г.Н. 8 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 42.00 Призер166. Зайнуллин Д.Ф. 8 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 44.00 Призер167. Юсупова А.Ш. 8 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 44.00 Призер168. Панченко Н.Ю. 8 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 42.00

.Г

Призер169. Щербаков А.В. 8 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 42.00 Призер
170. Поспелова У.В. 8 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 40.00

г .г

Призер
171. Полякова А.С. 8 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 40.00

г г

Призер
172. Болдырев Е.С. 8 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 40.00

г Г

Призер
173. Катаев Е.К. 8 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 50.00

г

Победитель174. Терентьева А.А. 8 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 46.00 Победитель175. Фефелов А.М. 8 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 44.00 Призер
176. Худяков В.Е. 8 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 42.00

г .г

Призер
177. Конкин А.В. 8 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 42.00 Призер
178. Бганцова А.А. 8 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 40.00

Г  .г

Призер
179. Чугунов С.С. 8 МАОУ "Лицей №35 г. Челябинска" 50.00

г  г

Победитель
180. Шароглазова М.А. 8 МАОУ "Лицей №35 г. Челябинска" 48.00 Победитель
181. Дычко К.В. 8 МАОУ "Лицей №35 г. Челябинска" 44.00 Призер
182.| Лысенко K.K. МАОУ "Лицей №35 г. Челябинска" 42.00

г г

Призер



7

183 . Курдов В.В. 8 МАОУ "Лицей №35 г. Челябинска" 42.00 Призер
184к Бурнашева А.Р. 8 МАОУ "Лицей №35 г. Челябинска" 40.00

_  г г

Призер
185 . Безрукова К.А. 8 МАОУ "Лицей №35 г. Челябинска" 40.00

г г

Призер
186к Плетнев Д.А. 8 МАОУ "Лицей №35 г. Челябинска" 40.00 Призер
187 Люльченко П.Д. 8 МАОУ "СОШ № 108 г. Челябинска" 44.00 Призер
188 . Симонова А.А. 8 МАОУ "СОШ № 108 г. Челябинска" 42.00

г г

Призер
189 . Дробизова О.А. 8 МАОУ "СОШ № 108 г. Челябинска" 40.00

Г

Призер
190 . Харитонова Н.О. 8 МАОУ "СОШ № 124 г. Челябинска" 42.00

г .г

Призер
191 . Ильина И.Д. 8 МАОУ "СОШ № 128 г. Челябинска" 42.00 Призер
192 Баканов К.Д. 8 МАОУ "СОШ № 128 г. Челябинска" 40.00

г  г

Призер
193 Темченко С.В. 8 МАОУ "СОШ № 130 г. Челябинска" 44.00

г  г

Призер
194 Криницын К.С. 8 МАОУ "СОШ № 138 г. Челябинска" 46.00

г  Г

Победитель
195 ЧуклинаО.Н. 8 МАОУ "СОШ № 138 г. Челябинска" 46.00 Победитель
196 ЦойА.Д. 8 МАОУ "СОШ № 138 г. Челябинска" 40.00 Призер
197 Конев С.А. 8 МАОУ "СОШ № 14 г. Челябинска" 50.00

г  ±

Победитель
198 Муратов М.А. 8 МАОУ "СОШ № 14 г. Челябинска" 44.00 Призер
199 Гельмидинова Е.Р. 8 МАОУ "СОШ № 145 г. Челябинска" 50.00

Г  г

Победитель
200. Лебедева Е.К. 8 МАОУ "СОШ № 145 г. Челябинска" 46.00 Победитель
201. Рафикова П.В. 8 МАОУ "СОШ № 145 г. Челябинска" 44.00 Призер
202. Ерачева В. А. 8 МАОУ "СОШ № 145 г. Челябинска" 42.00

Г  г

Призер
203. Карпов Н.В. 8 МАОУ "СОШ № 145 г. Челябинска" 42.00

г  г

Призер
204. Марцениус П.М. 8 МАОУ "СОШ № 145 г. Челябинска" 42.00 Призер
205. Желямова В.Е. 8 МАОУ "СОШ № 145 г. Челябинска" 42.00

г  у

Призер
206. Нестерова П.А. 8 МАОУ "СОШ № 145 г. Челябинска" 40.00

Г  г

Призер
207. Николаев А.А. 8 МАОУ "СОШ № 147 г. Челябинска" 48.00

г .г

Победитель208. Хребтова Н.А. Г 8 МАОУ "СОШ № 147 г. Челябинска" 46.00 Победитель209. Воробьева М.В. 8 МАОУ "СОШ № 147 г. Челябинска" 40.00 Призер
210. Мотипонеко А.А. 8 МАОУ "СОШ № 147 г. Челябинска" 40.00

г  г

Призер
211. Лапшина Д.А. 8 МАОУ "СОШ № 148 г. Челябинска" 42.00 Призер
212. Мамаева П.А. 8 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 54.00

Г

Победитель
213. Борисенкова Е.А. 8 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 54.00 Победитель
214. Елизарова М.И. 8 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 54.00 Победитель
215. Милюкова Е.Э. 8 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 50.00 Победитель
216. Квасова А.В. 8 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 44.00 Призер
217. Дубова К.А. 8 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 42.00

Г

Призер
218. Чайда А.И. 8 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 42.00

г г

Призер
219. Бритнер А.И. 8 МАОУ "СОШ № 153 г. Челябинска" 46.00

Г  1

Победитель
220. Борисов Е.С. 8 МАОУ "СОШ № 153 г. Челябинска" 42.00 Призер
221. Тембуровская

А.А. 8 МАОУ "СОШ № 154 г. Челябинска" 42.00

г г

Призер
222. Пронин С.А. 8 МАОУ "СОШ № 155 г. Челябинска" 50.00 Победитель223. Пищаева А.В. 8 МАОУ "СОШ № 155 г. Челябинска" 44.00 Призер
224. Рязанова М.А. 8 МАОУ "СОШ № 155 г. Челябинска" 42.00

г .г

Призер
225. Плеханова О.А. 8 МАОУ "СОШ № 155 г. Челябинска" 42.00

г г

Призер
226. Кабанова И.В. 8 МАОУ "СОШ № 155 г. Челябинска" 40.00

г Г

Призер
227. Нюхневич А.Р. 8 МАОУ "СОШ № 21 г. Челябинска" 40.00

г г

Призер
228. Смирнова А.Р. 8 МАОУ "СОШ № 21 г. Челябинска" 40.00

г г

Призер
229. Лазарева А.С. 8 МАОУ "СОШ № 24 г. Челябинска" 44.00

Г г

Призер
230. Макаров С.С. 8 МАОУ "СОШ № 24 г. Челябинска" 40.00

-----Г г

Призер
231. ,Десятова А.Н. МАОУ "СОШ № 25 г. Челябинска" 52.00

Г г

Победитель



232 . Меньшова Ю.А. 8 МАОУ "СОШ № 25 г. Челябинска" 46.00 Победитель
233 . Струков Е.И. 8 МАОУ "СОШ № 25 г. Челябинска" 46.00 Победитель
234 . Ханжин Д.Д. 8 МАОУ "СОШ № 25 г. Челябинска" 46.00 Победитель
235 . Хлебунов Н.П. 8 МАОУ "СОШ № 25 г. Челябинска" 46.00 Победитель236 . Кириченко В.В. 8 МАОУ "СОШ № 25 г. Челябинска" 44.00 Призер
237 . Судоргина Е.А. 8 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 48.00

х г

Победитель
238 . Еолоушкина Д.С. 8 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 46.00 Победитель
239 . Карасева Я.К. 8 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 46.00 Победитель
240 Дубровина Е.Н. 8 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 46.00 Победитель
241 Шагретдинов А.А. 8 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 44.00 Призер
242 Якунина А.В. 8 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 44.00

Г  г

Призер
243 Чечель А.Е. 8 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 40.00

г  г

Призер
244 Сахновская М.С. 8 МАОУ "СОШ № 5 г. Челябинска" 46.00

г  г

Победитель
245 Зарипова Д.Р. 8 МАОУ "СОШ № 5 г. Челябинска" 40.00 Призер
246 Назмиева А.Р. 8 МАОУ "СОШ № 56 г. Челябинска" 44.00

Г 1

Призер
247 Степаненкова А.Е. 8 МАОУ "СОШ № 59 г. Челябинска" 46.00

г  г

Победитель
248 Разина Е.Д. 8 МАОУ "СОШ № 59 г. Челябинска" 44.00 Призер
249. Еалимуллина Е.А. 8 МАОУ "СОШ № 62 г. Челябинска" 100.00

г  г

Призер
250. Колесников М.Д. 8 МАОУ "СОШ № 62 г. Челябинска" 100.00

-Г г

Призер
251. Еубарева В.М. 8 МАОУ "СОШ № 62 г. Челябинска" 98.00

г  Г

Призер
252. Рогожникова А.М. 8 МАОУ "СОШ № 62 г. Челябинска" 97.00

-Г г

Призер
253. Чичиланова Е.О. 8 МАОУ "СОШ № 62 г. Челябинска" 96.00

Г Г

Призер
254. Волошко Е.А. 8 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска" 52.00

г  г

Победитель
255. Прянишникова

К.А. 8 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска" 46.00 Победитель
256. Злобин Г.Ю. 8 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска" 44.00 Призер
257. Овчинникова Е.В. 8 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска" 40.00

-Г г

Призер
258. Третьяченко Р.Е. 8 МАОУ "СОШ № 73 г. Челябинска" 44.00

Г Г

Призер
259. Сорокин А.А. 8 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска" 48.00

Г Г

Победитель
260. Еншин P.M. 8 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска" 46.00 Победитель
261. Ериднев И.С. 8 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска" 44.00 Призер
262. Худяков А.Д. 8 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска" 44.00

г  Г

Призер
263. Бовакина В.А. 8 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска" 42.00

г  г

Призер
264. Балакина И.В. 8 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска" 42.00

Г г

Призер
265. Расписиенко Б.С. 8 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска" 40.00 Призер
266. Седов В.М. 8 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска" 40.00

г  г

Призер
267. Томилова Е.М. 8 МАОУ "СОШ № 87 г. Челябинска" 46.00

г  г

Победитель
268. Ескин И.В. 8 МАОУ "СОШ № 87 г. Челябинска" 42.00 Призер
269. Плотникова В.В. 8 МАОУ "СОШ № 87 г. Челябинска" 42.00

г  г

Призер
270. Мухитова М.А. 8 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 50.00

-Г г

Победитель
271. Шагиахметова 

А.Р. 8 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 46.00 Победитель
272. Манойлов А.Е. 8 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 46.00 Победитель
273. Трошин Е.А. 8 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 44.00 Призер
274. Бочкова М.В. 8 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 44.00

г  г

Призер
275. Олейник А.Ф. 8 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 42.00

Г г

Призер
276. Распопова Я.А. 8 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 42.00

.г г

Призер
277. Даргель П.О. 8 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 40.00

х Г

Призер
278. Магинская Ю.А. 8 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 40.00

г  г

Призер
279. Поляков Е.А. 8 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 40.00

г '  г

Призер



9

280.
281.
282.
283.
2 8 4 .

285.

Ткаченко А.Е.
Олейник А.Б.

В I МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска"

Тарасова Е.П.
  МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска"

40.00

Белькова Ю.К.
Хафизова .Р.

_§ I МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска"
МАОУ "СОШ № 94 г. Челябинска" 
МАОУ "СОШ № 94 г. Челябинска"

40.00
40.00

8
46.00

Ефбаскина П.Ю. | 8 МАОУ "СОШ № 94 г. Челябинска^ 
8 I МАОУ "СОШ № 94 г. Челябинска"

44.00

286. Рыков .П.
287. Зубрилин .С. 
288.1 Климкин. .

42.00

_§_____  МАОУ "СОШ № 94 г. Челябинска"
42.00

289. Курильская М ..
290. Бауэр А.О.

8
МАОУ "СОШ № 94 г. Челябинска" 
МАОУ "СОШ № 94 г. Челябинска"

40.00

Призер
Призер
Призер
Победитель
Призер
Призер
Призер

40.00

291 ,| Звездин А.
_§_____  МАОУ "СОШ № 94 г. Челябинска"

40.00

Призер
Призер

.§_____  МАОУ "СОШ № 94 г. Челябинска"
40.00

Призер
Призер

-292.1 Абдуллин Р.А. 8 МАОУ "СОШ № 94 г. Челябинска"
40.00 Призер
40.00 I Призер

И ™ ™  111 » МАОУ "СиШ № 98 г! Челябинска" ........... ..
—  ’ афикова Э.С. 8 МАОУ "СОШ № 98 г. Челябинска" 42 ПО При-,^р
2 9 5  R n rrn m .a u r.D Q  4 1 Л  U  и  а п л г  и г л , . ,  „ ------ 7Z--------г------------------------------ 1 -  L J T E i i iE E

54.00 I Победитель

295. Водопьянова А.Ю.
296. Бушмелев А.С.
297. Лазарева С.А.

МАОУ "СОШ №152 г. Челябинска"
МАОУ "СОШ №152 г. Челябинска"

46.00 I Победитель
40.00 Призер

 --------  МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска" [ 52.00 | Победитель
298.1 Тимерханов Т.Д. 8 МБОУ "Гимназия № 1 г. ЧелТбТТТ^
299. Вольф М.А. | 8
300. ШавыринаВ.Д. (~8 
301.1 Смолев В.А.

50.00 I Победитель
"Гимназия № 1 г. Челябинска" | 48.00 I Побелитегть 

МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска” 44.00 I Прм-грр
ЛуГТГГЛ\Г м г ___________ 77 i 77 7 ~ ---------- ------- --- Г- 4—

302. Колосовская А.С. 
303.1 Воинков Р.А.

q            ' ■ > W  i-
—_____  МБОУ Тимназия № 1 г. Челябинска'* 144.00 I Ппизеп
Я А/ГТССАХ/ пт-  хг 1 77 7 --------— —------- — —---- — -------- 1 МБОУ "Гимназия № I г. Челябинска" | 42.00 I Ппизеп
Я А/ГХГГАЛГ ИТ-  1Г 1 77 7----------------— ---------  —---- Г—

304. Куделина Е.А. [~8
- _____  МБОУ "Гимназия № I г. Челябинска" 42.00 | Призер

МБОУ "Гимназия № I г. Челябинска" 42.00 Призер"
Щ  Осчнцева М.А. 8 МБОУ "Ги7нЯ, и.  ш I г' -------Г42 ПП П р1!р
3 0 6  R e n u f m ir r ,  Д П  Г о  л г г п г ,  „ г ----------------- . . . -----— ------------- U , w — I 1ХР И :!СР

8
306. Черненко А.О. | 8
307. Тимерханов А.Р.
308. Федорова М.С.
309.| Малиновская А.Н.

МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска" 
МБОУ "Гимназия №

42.00 Призер

8 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска"
1 г. Челябинска" 40.00 Призер

40.00 Призер
- _____  МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска" 40.00 Призер

310. Решетов B.C. 8 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска"
311. Подольская А.А
312.1 Мурдасова А32 
313. Богданова В.Д.
314.1 Самойлова И .X  Г8

40.00 Призер
| I "Гимназия № 1 г- Челябинска" | 40.00 | Призер

315. Мерзлякова А.А. 
316.1 Бастрон В.А.

МБОУ "Гимназия № 10 г. Челябинска" 
МБОУ "Гимназия № 48 г. Челябинска" 
МБОУ "Гимназия № 48 г. Челябинска"

Челябинска

42.00 Призер
54.00 | Победитель

МБОУ "Гимназия № 48
52.00 Победитель
46.00 | Победитель

317.1 Фомина Д.Д.
318.| Шишкова П.А.

8_____  МБОУ "Гимназия № 48 г. Челябинска" | 46.00 | Победите77
.§_____  МБОУ "Гимназия № 48 г. Челябинска" 42.00 [ Призер

319.1 Цепилова ЮТЗГ
320.1 Булатова В.В.

8_____ | МБОУ "Гимназия № 48 г. Челябинска" 40.00 Призер
*_____ 1 МБОУ "Гимназия № 48 г. Челябинска" 40.00 Призер

321. Началов Г.А.
322. Овсянникова А.В.
323. ДавлиеваМ.П
324. ЧубароваА.гГ

МБОУ "Гимназия № 48 г. Челябинска" | 40.00 I Ппизео
A /flT ^ x r пт-______________х г  77; 77     — ----------- —--
 —      ■

МБОУ "Гимназия № 48 г. Челябинска” 140.00 I Ппм̂ рп
л/пггллг мт^----------------  ̂^ 77 7--------г------— —-------   £-_ ------------ --------- --------- ------- ----  ■ w v  J. хр-ГХ

——_____  МБОУ "Гимназия № 48 г. Челябинска" 40.00 Призер
&_____  МБОУ "Гимназия № 63 г. Челябинска" [ 48.00 | Победитель
- —  1 МБОУ "Гимназия № 63 г. Челябинска" 1 46.00 | Победитель-_~г—   — -------- ----------- ь—------------------- — —  —  — xwmunntiva | -tu.iru пооедитель

~ ' \  Слоб°Дская Е-в - 8 МБОУ "Гимназия № 63 г. Челябинска" | 46.00 | Победитель
326. ГалямоваА.В. 
327-1 Тепикина Е.Р.

- _____  МБОУ "Гимназия № 63 г. Челябинска" 44.00 Призер

328.| Исаев B.C.
8 I МБОУ "Гимназия № 63 г. Челябинска"
8 | МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"

42.00 Призер
44.00 Призер

—  9-1 Осминин B.C. | 8 [ МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 1 46.00 [ Победитель



10

ззс1. Морозов С.С. 8 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 44.00 Призер
331 . Выползов В.Д. 8 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 44.00

г  г

Призер I
332 . Захаров В.А. 8 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 42.00

х г

Призер I
333 . Беллик А.Т. 8 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 40.00 Призер |
334 . Морозова И.А. 8 МБОУ "ООШ № 110 г. Челябинска" 42.00

Г 1г

Призер I
335 . Морозова М.А. 8 МБОУ "ООШ № 110 г. Челябинска" 40.00

1 г

Призер I
336 . Муртазалиева 

А.И. 8 МБОУ "ООШ № 110 г. Челябинска" 40.00

г  г

Призер
337 Ческидова А.В. 8 МБОУ "СОШ № 101 г. Челябинска" 48.00 Победитель 1
338 Кравченко Я.В. 8 МБОУ "СОШ № 101 г. Челябинска" 40.00 Призер I
339 Васютенко Н.Д. 8 МБОУ "СОШ № 105 г. Челябинска" 46.00

I г

Победитель 1
340 МурзинД.С. 8 МБОУ "СОШ № 106 г. Челябинска" 40.00 Призер I
341 Атабадзе А.Д. 8 МБОУ "СОШ № 107 г. Челябинска" 44.00

г г

Призер I
342 Сапожникова А.А. 8 МБОУ "СОШ № 109 г. Челябинска" 42.00

г г

Призер I
343 Кондаков И.В. 8 МБОУ "СОШ № 115 г. Челябинска" 40.00

г  Г

Призер I
344 Давыденко Р.Е. 8 МБОУ "СОШ № 116 г. Челябинска" 54.00

Г

Победитель!
345 Цапов Т.О. 8 МБОУ "СОШ № 116 г. Челябинска" 52.00 Победитель 1
346. Фомина Ю.А. 8 МБОУ "СОШ № 116 г. Челябинска" 48.00 Победитель 1
347. Воронина А.С. 8 МБОУ "СОШ № 116 г. Челябинска" 42.00 Призер I
348. Едутова O.F. 8 МБОУ "СОШ № 116 г. Челябинска" 42.00

г  г

Призер 1
349. Воробьева Е.В. 8 МБОУ "СОШ № 116 г. Челябинска" 40.00

1

Призер I
350. Перегрюмов Н.А. 8 МБОУ "СОШ № 116г. Челябинска" 40.00

г  Г

Призер I
351. Гончаренко Д.В. 8 МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска" 42.00

Jr г

Призер 1
352. Кагиров Р.Д. 8 МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска" 40.00

Г Г

Призер I
353. Асеева Д.В. 8 МБОУ "СОШ № 121 г. Челябинска" 50.00

г  г

Победитель 1
354. Волостнова Ю.В. Г 8 МБОУ "СОШ № 121 г. Челябинска" 50.00 Победитель 1
355. Шведова М.Е. 8 МБОУ "СОШ № 121 г. Челябинска" 50.00 Победитель 1356. Варламова М.В. 8 МБОУ "СОШ № 121 г. Челябинска" 44.00 Призер I
357. Курчанова В. В. 8 МБОУ "СОШ № 121 г. Челябинска" 44.00

г г

Призер I
358. Стухин М.Е. 8 МБОУ "СОШ № 121 г. Челябинска" 44.00

г  г

Призер I
359. Истомин Я.Ю. 8 МБОУ "СОШ № 121 г. Челябинска" 42.00

г г

Призер I
360. Ветлугина Е.А. 8 МБОУ "СОШ № 121 г. Челябинска" 40.00

г  Г

Призер I
361. Парамошкин Я.С. 8 МБОУ "СОШ № 121 г. Челябинска" 40.00

Г Г

Призер 1
362. Шарова К.Б. 8 МБОУ "СОШ № 121 г. Челябинска" 40.00

г г

Призер I
363. Пришвина Д.В. 8 МБОУ "СОШ № 131 г. Челябинска" 44.00

Г Г

Призер I
364. Журавлев К.В. 8 МБОУ "СОШ № 140 г. Челябинска" 40.00

г  Г

Призер 1
365. Гарифуллина А.Р. 8 МБОУ "СОШ № 141 г. Челябинска" 42.00

Г г

Призер I
366. Дьяков Н.И. 8 МБОУ "СОШ N° 144 г. Челябинска" 46.00

г  .г

Победитель 1
367. ?якшин М.А. 8 МБОУ "СОШ № 144 г. Челябинска" 40.00 Призер I
368. Слиманова Е.В. 8 МБОУ "СОШ № 144 г. Челябинска" 40.00 Призер
369. Петриванов Е.О. 8 МБОУ "СОШ № 146 г. Челябинска" 40.00

г г

Призер
370. Зикбаева А.Н. 8 МБОУ "СОШ № 150 г. Челябинска" 44.00

г  г

Призер I
371. Пешехонова А.М. 8 МБОУ "СОШ № 150 г. Челябинска" 44.00

•• г  г

Призер
372. Захарова У.Е. 8 МБОУ "СОШ № 150 г. Челябинска" 40.00

Г г

Призер \
373. Ершова А.А. 8 МБОУ "СОШ № 151 г. Челябинска" 46.00

Г г

Победитель 1
374. Герус А.С. 8 МБОУ "СОШ № 151 г. Челябинска" 44.00 Призер
375. Магомедова М.Х. 8 МБОУ "СОШ № 151 г. Челябинска" 42.00

... Г Г

Призер I
376. Михайлова С.А. 8 МБОУ "СОШ № 18 г. Челябинска" 40.00

г  г

Призер I
377. Примаков А.Н. 8 МБОУ "СОШ № 3 г. Челябинска" 40.00

Г г

Призер I
378. Курбатов М.А. 8 МБОУ "СОШ № 3 г. Челябинска" 40.00

г. г

Призер |



11

37S>. Фомина А.А. 8 МБОУ "СОШ № 39 г. Челябинска" 42.00 Призер I
381>. Нургалиева Д.З. 8 МБОУ "СОШ № 51 г. Челябинска" 52.00

Г Г

Победитель 1
381 . Пилипенко Д.О. 8 МБОУ "СОШ № 51 г. Челябинска" 40.00 Призер I
382.. Моисеева А.В. 8 МБОУ "СОШ № 55 г. Челябинска" 44.00

Г г

Призер I383 . Тюфтеева М.Е. 8 МБОУ "СОШ № 55 г. Челябинска" 44.00 Призер I
384 . Букреева К.Н. 8 МБОУ "СОШ № 55 г. Челябинска" 42.00

Г Г

Призер I
385 . Жидкова В.Г. 8 МБОУ "СОШ № 55 г. Челябинска" 40.00

Jr

Призер I
386 . Метеличина В.А. 8 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 50.00

Г г

Победитель 1
387 . Степанова А.А. 8 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 50.00 Победитель |388 Курышева Е.Д. 8 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 48.00 Победитель 1389 Ефименко С.С. 8 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 46.00 Победитель |
390 ЦыбановА.А. 8 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 46.00 Победитель 1
391 Михайлов Е.А. 8 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 42.00 Призер
392 Петухова Е.А. 8 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 42.00

Г Г

Призер I
393 Волынкин А.М. 8 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 42.00

Г Г

Призер 1
394 Патракова JLC. 8 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 40.00

1

Призер I
395 Ярыгина А.П. 8 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 40.00

Г

Призер I
396. Зубарева В.П. 8 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 40.00

± г

Призер I
397. Пережогина М.П. 8 МБОУ "СОШ № 70 г. Челябинска" 50.00

Г Г

Победитель |398. Чернозипунникова
А.С. 8 МБОУ "СОШ № 70 г. Челябинска" 40.00 Призер

399. Хаматова К.Д. 8 МБОУ "СОШ № 70 г. Челябинска" 40.00 Призер 1
400. Роман Е.С. 8 МБОУ "СОШ № 71 г. Челябинска" 42.00

Г Г

Призер I
401. Рыжкова М.Ю. 8 МБОУ "СОШ № 75 г. Челябинска" 42.00

Г г

Призер I
402. Киселёва Е.В. 8 МБОУ "СОШ №45 г. Челябинска" 44.00

.г  .г

Призер I
403. Никифорова П.Ю. 8 МБОУ "СОШ №45 г. Челябинска" h 42.00 Призер I
404. Куренкова А.А. 8 МБОУ "СОШ №45 г. Челябинска" 42.00

Г г

Призер I
405. Перевозчикова

А.С. 8 МБОУ "СОШ №54 г. Челябинска" 46.00

Г

Победитель
406. Яцевич Д.Д. 8 МБОУ "СОШ №54 г. Челябинска" 46.00 Победитель 1
407. Щеблыкина Е.И. 8 МБОУ "СОШ №54 г. Челябинска" 46.00 Победитель 1
408. Кучинская B.C. 8 МБОУ "СОШ №54 г. Челябинска" 44.00 Призер I
409. Харасова В.Р. 8 МБОУ "СОШ №54 г. Челябинска" 40.00

Г

Призер I
410. Чомаева В.А. 8 МБОУ "СОШ №54 г. Челябинска" 40.00

.г

Призер I
411. Балакина К.А. 8 МБОУ "СОШ №54 г. Челябинска" 40.00 Призер I
412. Рыков В.Н. 8 МБОУ "СОШ №54 г. Челябинска" 40.00 Призер I
413. Зайцева А.А. 8 МБОУ "СОШ №89 г. Челябинска" 46.00 Победитель 1
414. Деревянко А.А. 8 МБОУ "СОШ №89 г. Челябинска" 44.00 Призер I
415. Козак М.С. 8 МБОУ "СОШ №89 г. Челябинска" 40.00

г г

Призер I
416. Еорб О.В. 8 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 48.00 Победитель 1417. Егоров Г.В. 8 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 44.00 Призер I
418. Ткаченко А.С. 8 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 44.00

Г .г

Призер I
419. Соколов Д.А. 8 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 42.00

Г

Призер I
420. Султангареева

А.Д. 8 МБСКОУ школа-интернат № 4 42.00 Призер
421. Маврин Э.К. 9 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска" 106.00 Победитель)
422. Худорожкова Л.В. 9 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска" 104.00 Победитель]
423. Куракина К.В. 9 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска" 102.00 Призер |
424. Белова А.Д. 9 МАОУ "СОШ № 112 г. Челябинска" 100.00

Г  ̂ Г

Призер |
425. 'Солдаткина Д.В. 9 МАОУ "СОШ № 112 г. Челябинска" 96.00

г г

Призер |



12

426). Хохлова В.А. 9 МАОУ "СОШ № 145 г. Челябинска" 96.00 Призер
427'. Золин А.О. 9 МАОУ "СОШ № 145 г. Челябинска" 95.00

■Г г

Призер
428 . Минигалиева А.Р. 9 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 110.00

г  г

Победитель
429 ШундееваА.В. 9 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 106.00 Победитель
430 . Иванцова П.М. 9 МАОУ "СОШ № 62 г. Челябинска" 102.00 Призер
431 . Хасанова В.Д. 9 МАОУ "СОШ № 62 г. Челябинска" 102.00

Г г

Призер
432 . МирзоевА.К. 9 МАОУ "СОШ № 62 г. Челябинска" 95.00

г  г

Призер
433 . Комарова Е.А. 9 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска" 106.00

--- Г г
Победитель

434 . Аверкина Е.Д. 9 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска" 96.00 Призер
435 Курицин Н.Д. 9 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 96.00

г  г

Призер
436 Воронина А.Д. 9 МБОУ "СОШ № 144 г. Челябинска" 100.00

Jr г

Призер
437 Хашин И.А. 9 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 104.00

Г г

Победитель
438 ГаспарянГ.С. 9 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 101.00 Призер
439 Кулакова К.А. 9 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 101.00

Г Г

Призер
440 Низамов А.Д. 9 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 96.00

г  г

Призер
441 Брежнев В.А. 9 МБОУ "СОШ № 70 г. Челябинска" 108.00

г  г

Победитель
442 Опишнян С.Э. 9 МБОУ "СОШ № 70 г. Челябинска" 104.00 Победитель
443 Баранцев Я.А. 9 МБОУ "СОШ № 70 г. Челябинска" 104.00 Победитель
444. Конышев Д.К. 9 МБОУ "СОШ № 85 г. Челябинска" 106.00 Победитель
445. Гуляева А.О. 9 МБОУ "СОШ № 85 г. Челябинска" 102.00 Призер
446. Завалищин А.В. 10 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 97.00

± У

Призер
447. Ваулин Н.К. 10 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска" 112.00

Г т

Победитель
448. Созыкина Е.А. 10 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска" 110.00 Победитель
449. Николаева Н.Г. 10 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска" 106.00 Призер
450. Аверина О.С. 10 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска" 102.00

г  Г

Призер
451. Максимова Е.Д. 10 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска" 102.00

Г г

Призер
452. Филаретова А.В. 10 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска" 102.00

.г г

Призер
453. Гукова Е.Е. 10 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 102.00

г  Jr

Призер
454. Цветков А.С. 10 МАОУ "СОШ № 112 г. Челябинска" 106.00

г  г

Призер
455. Сырвачева М.В. 10 МАОУ "СОШ № 153 г. Челябинска" 112.00

Г г

Победитель
456. Казанцева К.С. 10 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 102.00 Призер
457. Г аврикова Я.В. 10 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 100.00

Г -Г

Призер
458. Позур Т.В. 10 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 98.00

г Г

Призер
459. Мельничук Н.Е. 10 МАОУ "СОШ № 62 г. Челябинска" 108.00

г  .г

Победитель
460. Хабибуллин Д.А. 10 МАОУ "СОШ № 62 г. Челябинска" 106.00 Призер
461. Южакова А.А. 10 МАОУ "СОШ № 62 г. Челябинска" 103.00

Г Г

Призер
462. Дробышевский 

Р.Б. 10 МАОУ "СОШ № 62 г. Челябинска" 101.00

Г Г

Призер
463. Злобин Е.П. 10 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 106.00 Призер
464. Даренских Д.С. 10 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 104.00

г г'

Призер
465. Перункова Е.П. 10 МБОУ "СОШ № 105 г. Челябинска" 102.00

г  г

Призер
466. Сапогова А.О. 10 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 106.00

г г

Призер
467. Котов И.А. 10 МБОУ "СОШ № 70 г. Челябинска" 110.00

Г Г

Победитель
468. Амельченко И.М. И МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 103.00 Призер
469. Сапожников К.С. И МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска" 108.00

г  Г

Победитель
470. Столбов Г.П. 11 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска" 104.00 Призер
471. Дубель В.А. И МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска" 102.00

г  г

Призер
472. Пронская Д.Д. 11 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска" 100.00

-Г г

Призер
473. Бургардт К.В. 11 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 100.00

Г 1

Призер
474. Макарычева А.А. 11 МАОУ "СОШ № 112 г. Челябинска" 102.00

Г Г

Призер



13

475
476
477
478
479
480
481
482
483
484
485
486
487
488.
489.
490.
491.

492.
493.
494.

Аленина К.А.
Волгин П.А.
Григорьев А.Н.
Черкасова А.Д.
Салихова А.С.
Лесарев Д.В.
Роговский И.А.
Скребкова А.П.
Мясоедова А.А.
Григорян А.Г.
Пронин Д.С.
Бобров А.А.
Галимов М.Р.
Дуплякин С.Е.
Моторин Е.В.
Закирова А.П.
Шайхитдинов
А.А.
ДуйсебаеваА.К.
Недосекова А.К.
Григоренко В.Г.

2 1
И
11
11

2 1
11
11
11

11
И
11
11
11
11
11
11
11
11
11

МАОУ "СОШ № 145 г. Челябинска"
МАОУ "СОШ № 145 г. Челябинска"
МАОУ "СОШ № 145 г. Челябинска" 
МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска"
МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска"
МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска"
МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 
МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска"
МАОУ "СОШ № 62 г. Челябинска"
МАОУ "СОШ № 62 г. Челябинска"
МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 
МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска"
МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска"
МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска"
МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска"
МБОУ "СОШ № 144 г. Челябинска" 

МБОУ "СОШ № 42 г. Челябинска"

МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 
МБОУ "СОШ № 85 г. Челябинска" 
МБОУ "СОШ № 92 г. Челябинска"

10.00
108.00
108.00
110.00
106.00
100.00
100.00
98.00
99.00
97.00
112.00
106.00
105.00
103.00
100.00
110.00

102.00

14.00
100.00
12.00

Победитель
Победитель
Победитель
Победитель
Призер
Призер
Призер
Призер
Призер
Призер
Победитель 
Призер
Призер
Призер
Призер
Победитель

Призер

Победитель
Призер
Победитель

Е.В. Петрова 
264 07 63


